

# **КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛОН** Ш У О М

## **ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2015 г. № 466

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Коми от 8 сентября 2015 г. № 393 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Коми на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем населения Республики Коми» Государственной программы Республики Коми «Развитие строительства и жилищнокоммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности» и на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 8 сентября 2015 г. N 393 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Коми на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем населения Республики Коми» Государственной программы Республики Коми «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности» и на мероприятия подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы» следующее изменение:

распределение на 2015 год субсидий на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем населения Республики Коми» Государственной программы Республики Коми «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности», утвержденное постановлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Протокольный отдел

Председатель Правительствам коми и

Республики Коми

В. Тукмаков

#### ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Коми от 29 октября 2015 г. № 466

#### «УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Республики Коми от 8 сентября 2015 г. № 393 (приложение № 1)

### **РАСПРЕДЕЛЕНИЕ**

на 2015 год субсидий на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем населения Республики Коми» Государственной программы Республики Коми «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

Наименование муниципальных образований	Объем финансирования, тыс. руб.
-	
Городской округ «Инта»	355,1
Городской округ «Сыктывкар»	5745,8
Городской округ «Усинск»	3486,0
Городской округ «Ухта»	7131,2
Муниципальный район «Вуктыл»	304,0
Муниципальный район «Княжпогостский»	745,9
Муниципальный район «Койгородский»	173,2
Муниципальный район «Печора»	229,2
Муниципальный район «Прилузский»	573,5
Муниципальный район «Сосногорск»	1025,2
Муниципальный район «Сыктывдинский»	427,2
Муниципальный район «Сысольский»	1011,0
Муниципальный район «Троицко-Печорский»	579,9
Муниципальный район «Удорский»	434,6
Муниципальный район «Усть-Вымский»	1920,7
Муниципальный район «Усть-Куломский»	908,3
Муниципальный район «Усть-Цилемский»	949,2
Итого:	26 000,0